
PARIGI
2024

CENTRO ESTIVO SPORTIVO

IN COLLABORAZIONE: 



GIORNATA TIPO

ACCOGLIENZA
COLAZIONE
SPORT
GIOCO LIBERO
PRANZO
RELAX/COMPITI
SPORT/LAB
MERENDA
USCITA

07:30-09:00
09:00-09:30
09:45-11:30
11:30-12:00
12:15-13:00
13:00-14:30
14:45-16:00
16:00-16:30
16:30-18:00

IN GITA OGNI SETTIMANA!

INFO E ISCRIZIONI
WWW.USZINELLA.IT

AGEVOLAZIONIfratelli & sorelle DALLA 3° SETTIMANA prezzo SOCI (se hai svolto attività con noi
durante l’anno sportivo) 
PREZZO BLOCCATO SE TI ISCRIVI ENTRO IL 10/05!

DAL 10/06 AL 06/09 - DAI 3 AI 14 ANNI

+39 3355739988 
zinellainsieme@uszinella.it
 

https://www.uszinella.it/
mailto:zinellainsieme@uszinella.it

